
МБОУ Дзержинская средняя школа №2 

п

о 

ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 128 01.09.2022 

(распоряжение) 

"Об осуществлении родительского контроля за организацией питания 

обучающихся" 

   В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за 

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в 

соответствии с утвержденным меню на пищеблоке МБОУ ДСШ №2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить : 

 Состав бракеражной комиссии контроля родителей(далее-Комиссия)на 

2022-2023 учебный год(приложение №1). 

 Положение о комиссии (приложение №2). 

 План работы Комиссии на 2022-2023 учебный год (приложение №3). 

 Правила бракеража (приложение №4). 

 Форму бракеражного журнала(приложение №5). 

2. Заместителю директора по ВР  Неминущей Е.П. провести организационные 

мероприятия по осуществлению контроля родителей (законных представителей за 

организацией питания обучающихся в срок до 09.09.2022 года.) 

2.1.Ознакомить родителей с Положением о бракеражной комиссии 

родительского контроля и правилами бракеража. 

2.2.Создать бракеражный журнал родительского контроля. 

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Неминущую Е.П. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 



Директор школы:                                                           Н.Н.Иванова 

 Приложение№1 к приказу № 128 

от 01.09.2022 
Утверждаю____________ 

Н.Н.Иванова 

 
 

 

Состав бракеражной комиссии 

родительского контроля на 2022-2023 учебный год 

 

 

  Состав бракеражной комиссии: 

 

  Анисимова Ольга Алексеевна- (председатель Управляющего 

совета школы, председатель родительского комитета 9-б 

класса) 

 Драняк Елена Александровна- (Член Управляющего совета, 

председатель родительского комитета 3-б класса) 

 Морозова Елена Михайловна -(член родительского комитета 5 

б класса) 

 

 


		2022-09-05T09:15:39+0700
	с. Дзержинское
	Иванова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




